
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.09.2024 м. Ужгород   № 497 

 

Про влаштування сімейного склепу  

на території кладовища «Барвінок» 

 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положенням про порядок влаштування родинних склепів на міських 

кладовищах, затвердженим рішенням V сесії Ужгородської міської ради                      

V скликання від 10.04.2009 р. № 1071, враховуючи звернення гр. Бойка О.Л. від 

09.09.2024 року, виконком міської ради ВИРІШИВ :  

1. Надати гр. Бойку Оресту Лукичу, який проживає за адресою: вул. 

Цегольнянська, 3 кв. 4, м. Ужгород, місце № 167 на території кладовища 

«Барвінок» для влаштування та будівництва сімейного склепу.  

2. КП «Ужгородський комбінат комунальних підприємств» Ужгородської 

міської ради (А. Сухолов) укласти із зазначеним громадянином угоду, 

передбачену пунктом 3 Положення про порядок влаштування родинних склепів 

на міських кладовищах.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка.  
 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому                               Василь ПИНЗЕНИК 

 


